РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
постановлением администрации муниципального образования ЗАТО г.Севе-
роморск от 29.02.2012 № 155 «Об утверждении порядка формирования
и ведения реестра муниципальных услуг», Уставом муниципального обра-
зования ЗАТО г.Североморск и в целях приведения правовых актов ЗАТО
г.Североморск в соответствие с требованиями действующего законо-
дательства, администрация ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального обра-

зования ЗАТО г.Североморск от 28.04.2012 № 330 «Об утверждении
Реестра муниципальных услуг ЗАТО г.Североморск» (далее - постановление)
следующие изменения:

1.1. В разделе «I. Сведения о муниципальных услугах, предо-
ставляемых органами местного самоуправления (казенными учреждениями)»
приложения к постановлению пункты 5, 34, 52 изложить в редакции:

«5. Согласование
переустройства
и (или) перепла-
нировки помещения
в многоквартирном
доме

1) Жилищный кодекс Российской
Федерации от 29.12.2004 № 188-ФЗ.
2) Федеральный закон от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления
в Российской Федерации».
3) Постановление администрации ЗАТО

Комитет
по развитию
городского
хозяйства

администрации
ЗАТО

г.Североморск,

бесплатная -

          от 10.09.2019 г.                                                                     № 1743

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального
образования ЗАТО г.Североморск
от 28.04.2012 № 330 «Об утверждении
Реестра муниципальных услуг ЗАТО
г.Североморск» (с изменениями)

2

  г.Североморск от 23.05.2019 № 981
«Об утверждении Административного
регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Согласование
переустройства и (или) перепланировки
помещения в многоквартирном доме».

МКУ
«Городской

центр жилищно-
коммунального

хозяйства
ЗАТО

г.Североморск»

34. Предоставление
в аренду
недвижимого
и движимого
имущества,
находящегося
в муниципальной
собственности

1) Федеральный закон от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах органи-
зации местного самоуправления
в Российской Федерации».
2) Постановление администрации ЗАТО
г.Североморск от 14.08.2019 № 1551
«Об утверждении Административного
регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Предоставление
в аренду недвижимого и движимого
имущества, находящегося в муниципальной
собственности».

Комитет
имущественных

отношений
администрации

ЗАТО
г.Североморск

бесплатная -

52. Предоставление
архивных справок,
архивных копий,
архивных выписок,
информационных
писем, связанных
с реализацией
законных прав
и свобод граждан
и исполнением
органами местного
самоуправления
своих полномочий

1) Федеральный закон от 22.10.2004
№ 125-ФЗ «Об архивном деле».
2) Закон Мурманской области от 20.02.2006
№ 730-01-ЗМО «Об архивном деле
в Мурманской области».
3) Приказ Министерства культуры
Российской Федерации от 31.03.2015
№ 526 «Об утверждении правил
организации хранения, комплектования,
учета и использования документов
Архивного фонда Российской Федерации
и других архивных документов в органах
государственной власти, органах местного
самоуправления и организациях».

МКУ
«Муниципальный

архив ЗАТО
г.Североморск»

бесплатная -».

1.2. В пунктах 15 - 18 раздела «I. Сведения о муниципальных услугах,
предоставляемых органами местного самоуправления (казенными учреж-
дениями)» слова «Отдел молодежи, физической культуры и спорта»
заменить словами «Управление культуры, спорта, молодежной политики
и международных связей».

1.3. В пункте 30 раздела «I. Сведения о муниципальных услугах,
предоставляемых органами местного самоуправления (казенными учреж-
дениями)» слова «Управление культуры и международных связей» заменить
словами «Управление культуры, спорта, молодежной политики и между-
народных связей».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования.

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»
и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень
органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава ЗАТО г.Североморск                                В.В. Евменьков

Верно:
Главный специалист
Управления делами                                                                  Т.Н. Менухова
10/ов

	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
	МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ